
UCHWAŁA NR V/119/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r.  
poz.596, z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 2, 3, 4, art.231 ust.2, art.214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu wydatków 
budżetu województwa na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku 
z realizacją usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na 
terenie województwa świętokrzyskiego.

§ 2. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 798.298,00 zł.

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 115.410.263,29 zł. pokryty zostanie z wolnych środków, 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 68.710.263,29 zł. oraz przychodami z zaciągniętych kredytów 
na rynku krajowym i zagranicznym w kwocie 46.700.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

3. Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 798.298,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do  
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 582608A8-7822-41FD-A6D9-8863C35AB1FD. Podpisany Strona 1



  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr V/119/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     798 298,00
Dotacje     798 298,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2830   798 298,00

OGÓŁEM     798 298,00

Id: 582608A8-7822-41FD-A6D9-8863C35AB1FD. Podpisany Strona 2



  
  
 

WYDATKI LUTY/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr V/119/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku

    
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     798 298,00
Dotacje     798 298,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych  
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c002)

2830   798 298,00

OGÓŁEM     798 298,00

Id: 582608A8-7822-41FD-A6D9-8863C35AB1FD. Podpisany Strona 3



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2015 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 
V/119/15  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 23.02.2015 
roku

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

1 

Świadczenie 
usług 
publicznych w 
zakresie 
wykonywania 
wojewódzkich 
kolejowych 
przewozów 
pasażerskich na 
terenie 
województwa 
świętokrzyskiego 
 
(1c002) 

UMWŚ 2010-2022 600 60001 

  

798 298,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

798 298,00  
0,00  
0,00  

798 298,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

798 298,00  
0,00  
0,00  

798 298,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

798 298,00  
0,00  
0,00  

798 298,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: 582608A8-7822-41FD-A6D9-8863C35AB1FD. Podpisany Strona 4



 
DOTACJE CELOWE W 2015 R.

  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr V/119/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.02.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2830)   798 298,00 

1 600   Transport i łączność   798 298,00 

    60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe   798 298,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 798 298,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 798 298,00 

Id: 582608A8-7822-41FD-A6D9-8863C35AB1FD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr V/119/15

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 23.02.2015 roku

                                                                      PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2015

               w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan

przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 124 711 965,29 798 298,00 0,00 125 510 263,29

1. 950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 74 091 965,29 798 298,00 74 890 263,29

pkt 6 ustawy

2. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 3 920 000,00 3 920 000,00

udzielonych ze środków publicznych

3. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 16 700 000,00 16 700 000,00

i kredytów na rynku krajowym

4. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek 30 000 000,00 30 000 000,00

i kredytów na rynku zagranicznym

II. ROZCHODY 10 100 000,00 -                             10 100 000,00

1. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych 10 100 000,00 10 100 000,00

pożyczek i kredytów

Id: 582608A8-7822-41FD-A6D9-8863C35AB1FD. Podpisany Strona 6




